
РЕШЕНИЕ № 153 
31.08.2017 год. 

 
Изменение на Решение № 131/27.07.2017 г. на Общински съвет – гр. Габрово, относно 

приемане на отчет за изпълнение бюджета на Община Габрово за 2016 г. 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, чл. 140, ал. 5 от Закона за 
публичните финанси, чл. 43, ал. 1 от Наредбата за условията и реда за съставяне на 
бюджетната прогноза за местни дейности за следващите три години, за съставяне, 
приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на община Габрово, Общински съвет - 
Габрово РЕШИ: 

 
1. Изменя т. 4 от решение № 131/27.07.2017 г., за приемане отчета за 

състоянието на общинския дълг за 2016 г., съгласно приложение № 9 – неразделна 
част от настоящото решение. 
 
Приложение: Отчет за състоянието на общинския дълг - Приложение № 9 

 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


